& noflris progenitoribus attinebat, & competere videbatur, in perfonas
religiofas, Abbatiffam videlicet, & conventum Sanctimonialium Luci-

dae vallis ordinis Ciftercienfis Spirenfis Dioecefis, ob devotionem, quam
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ad ordinem habemus , transtulimus bona & liberä voluntate > &c. Te¬

iles Cunradus & Rudolphus fratres nobiles de Rofiewag, Rheinhardus

Kymo de Baden, Dietlierus Rodarius &c. Ut hsec robur habeant firmi-

;tatis figilla, noftrum videiicet & foceri noftri Domini Othonis Senioris

de Eberilein prsefentibus funt apperifa. Datum & actum in oppido
Befenkeim. Anno Domini MCCLXXVII. Idus April»

C LI X„

feXCERPTA EX CHARTA, QUA HERMANNUS VIT

MA'RCHIO EJUSQUE FRATRES RUDÖLFUS ET HESSO

CASTRUM LINDENFELS IN COMITEM PALATINUM

TRANS FE RU NT. *>1 ' ' ■' - -

ANNO M C C L XXVI L

Ex cölteüiionC diplomatumWürtembergica^ in caujftx eqneßri edita, Reich sßcendifcht
Archival Urkunden didta, P, I. Seit. III. Cap. IV. pag. 449.

Nos Hei'mcwiius, Rudolphus, fkHe.fJö, Marcltiones de Baden, prgefen-ti feripto profitemur & notum faeimus prefentibus & futuris hanc

literam infpecturis, quod magnifico prineipi Domino, & Avunculo meö
chariilimo, illuftri Lodouico Comiti Palatino Rheni Duci Bavariae*

caßrum noßrum Lindenfels quod titulö proprietatis nos refpici'ebat'& quod

« pcitre noßro in portione debitci nohis ce'ffit, qui nobis idem caßrum cum fuis

{ittinentiis, ntc non aliu bona fna, fecundum ins & confuetudinem terra: tra-
L 1 2
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cliclit & donavit liberaliter , perpetuo poffidenda cum hoininibus maiori-

bus & minoribüs cujuscunque conditionis vel fexus exiftant, &c.

HENR'ICI MARCHIONIS H ACHBERG ENS IS LITER/E

DE ADVOCATIA IN BLANSINGEN, MONASTERIO

Ex autographo momflerii Olfpergenßs. Exi'at apud Heng, 11.565. fed 11011 escaffe.

ouerint univerfi. audituri tenorem prefentium, vel vifüri. Nos

H e in ri cum Marchionemde Iiactiberc, ad preces inclite domi¬

ne noftre (a) Regine, dileftis in Clirifto Abbatiile & conuentui mona-

fterii in Olsberc Ordinis Ciftercienfis Bafilienfis dioecefis, in hoc fcripto

fideliter permififle, quod de uniuerfis bonis, feu pofleffionibus fuis in

villa difta Bldmßngen fiue in territorio diele ville litis, quorum jus

advocacie ad nos fpeftare dinofeitur, in düobus Maltheris figuli, &

una pfoma vini rubei, nomine difte advocacie nobis, & no-

ftris fuccefl'oribus annis fingulis prefentandis contenti effe fimpliciter

debeamüs. Ita, quod in perpetuum nec per nos, nec per noftros luc-